
COMUNE di VIGARANO MAINARDA
Provincia di FERRARA

--------

Settore: Tecnico Servizio: Edilizia Privata

Determinazione n. 322 del 10/07/2008

OGGETTO: INCARICO COLLAUDO PARCHEGGI IN VIGARANO MA INARDA REALIZZATI DAI
SIG.RI DE PADOVA CONCETTO, OTTAVIANO ANTONELLA E CH IAROLLA MARIA PIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso:

- che in data 13/03/2007 è stato rilasciato permesso di costruire n. 17/07 per la realizzazione di
fabbricato bifamiliare con antistante area per parcheggi ad uso pubblico di tipo G - 5, in Via
Einaudi;

- che  il rilascio delle certificazioni d’abitabilità è subordinato alla realizzazione dei parcheggi ad uso
pubblico;

- che , al fine di non gravare ulteriormente le incombenze dell'Ufficio Tecnico Comunale, si ritiene
necessario incaricare un libero professionista operante nel settore;

Ciò premesso , si ritiene di individuare nel Geom. Trapella Paolo, con studio in Ostellato (FE) Via
Donatori di Organi n.15, il collaudatore tecnico amministrativo del parcheggio di cui trattasi;

Accertata  la disponibilità del suddetto professionista;

Acclarato  inoltre che le operazioni di collaudo sono a totale carico della ditta lottizzante;

Richiamata  la deliberazione n.173 del 27.12.2007 con cui la Giunta Comunale ha individuato i
responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2008 e gli obiettivi di gestione;

Viste  le vigenti disposizioni in materia,

PROPONE

1) Di nominare il geom. Trapella Paolo, con studio in Ostellato (FE) Via Donatori di Organi
n.15, collaudatore tecnico amministrativo di tutte le opere relative al parcheggio indicato in
narrativa.



2) Di dare atto che le spese di collaudo sono a totale carico della ditta lottizzante.

Addì, 10 Luglio 2008

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO
                                                                                                Geom. Miller Giovannini   -

                                                                                       _________________________________

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Richiamata la proposta di determinazione del servizio Tecnico su estesa e ritenutola meritevole di
approvazione

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di determinazione sopra riportata.

Addì, 10 Luglio 2008

                                                                                            IL RESPONSABILE DI SETTORE
                                                                                                   - Ing. Massimo Chiarelli  -

                                                                                             ____________________________



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni
consecutivi.

Addì

Il Messo Comunale

F.to SITTA ROSA MARIA

Copia conforme all’originale

Addì ___________________

Il Capo Settore

__________________________


